## QVI CONGREGARI DEBEANT.

- 4 Intererunt, & suffragij ius habebunt in Congregatione prouinciali (in quocūque ex quatuor casib⁹ prædictis cogatur) in primis ipse Præpositus Prouincialis, & si quis Commissarius, vel Visitator, iā officio suo defunctus (nam si eius officium adhuc perdurat Cōgregationi adesse nō debet) in aliqua Prouincia eo tempore versabitur, quo celebranda est Congregatio. Præpositi præterea Domorum professorum, Rectores Collegiorum Societatis, & Domorum probationis, quæ

separatæ, & Prouinciali immediatè subiectæ fuerint, vel Vicepræpositi Prouinciarum & Domorum, ac Vicerectores (si accideret in aliqua Prouincia, Domo, vel Collegio eo tempore nõ inueniri Præpositum, vel Rectorem, aut legitimè impeditum esse) vel ij, quos hi miserint suo loco. Rectores etiã qui præsunt Seminariis, vel Conuictoribus, vbi curam huiusmodi suscepit Societas, si tamẽ nouem de Societate vt minimum in eiusmodi Collegiis, & immediatè Prouinciali subditi fuerint.

- 5 Inter sint etiam præter hos, omnes professi quatuor votorum (exceptis iis, qui post cognitam Præpositi Generalis mortem ad eã Prouinciam ex alia missi fuissent, ne in duabus diuersarum Prouinciarum Congregationibus suffragium habere quisquam possit) quot quot non fuerint legitimè impediti, vel necessario occupati, & huius legitimi impedimenti, ac necessariæ occupationis, iudex erit Prouincialis ipse cum Cõsultoribus & professis quatuor votorum, qui fuerint in eo loco vbi ipse erit, ad plura suffragia.
- 6 Præterea venient Procuratores, vnius vel plurium Prouinciarum; & vbi tales nõ fuerint, venient Procuratores maximi Collegij in-

gij inter omnia Collegia in quavis Prouincia, modo sint Sacerdotes, et Coadiutores formati, aut trium Votorum professi, & nō sint legitimè impediti, vt de professis dictū est. Porrò nec Vicarius generalis, nec Assistentes Congregationi prouinciali interesse debent, aut etiam poterunt.

- 7 Quæ autē impedimenta excusare debeāt, vel Prouincialem, vel aliquem electum in Congregatione prouinciali, quominus ad Congregationem, vel ad Præpositum Generalem veniat, si Congregatio prouincialis nō erit dissoluta, ipsa statuet per vota secreta, si dissoluta fuerit, de Electorum impedimentis statuatur ipse Prouincialis cū suis Consultoribus & professis quatuor Votorū presentibus ad plura suffragia, an legitima sit excusatio: quod si impedimentum Prouinciali acciderit, Consultores ipsius & Superior loci, vbi Prouincialis erit, cum professis quatuor Votorum presentibus ad plura suffragia decernent, an huiusmodi impedimentum legitimum censendum sit.